
Nr sprawy: NZ/5/P/2023 

  Poznań, dnia 14.11.2023 r.  

               

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku                
pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Targowiska sp. z o.o. na rok 2024” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 14.11.2023 r. po godzinie 11:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu.  

W wyznaczonym terminie dnia 14.11.2023 r., do godziny 11:00 wpłynęło 6 ofert. 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej -  za pośrednictwem 

platformy: platformazakupowa.pl/transakcja/842836 

 

Oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było możliwości zapoznania się z ich treścią przed 

terminem, poniżej informacja o złożonych ofertach: 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Cena brutto oferty -

zamówienie podstawowe z 
prawem opcji 15% 

Cena jednostkowa zł 
netto 

1.  
Entrade Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczycach, 
NIP: 1182126841 

822 407,52 1,0480 

2.  
Energia Polska Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu, NIP: 8992749052 

511 493,53 0,6518 

3.  
RENPRO Spółka z o.o. z siedzibą w 
Szczecinie, NIP: 8542166221 

513 771,03 0,6547 

4.  
AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. z 
siedzibą Warszawie, NIP: 5272609597 

543 824,82 0,6930 

5.  
Reo.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
NIP: 5213956475 

533 623,20 0,6800 

6.  
Respect Energy S.A. z siedzibą w 
Warszawie, NIP: 8762459238 

509 139,31 0,6488 

 
Opracowała:              
Dominika Błażejak         
Enmedia Aleksandra Adamska 
     
 


		2023-11-14T12:13:47+0100




